
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 февраля 2023 года                         № 171 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 

 

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения 

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения 

муниципальных программ Котласского муниципального района 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Котласский муниципальный район» 

от 07.02.2017 № 139,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие дорожного 

хозяйства и транспортной инфраструктуры Котласского муниципального 

округа Архангельской области» (далее – Программа), утвержденную 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 09.01.2023 № 13, а именно: 

1.1 мероприятие 1.1 изложить следующей редакции: «1.1 Приобретение 

и (или) установка дорожных знаков, модернизация пешеходных переходов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru). 

 

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева 
 

 

Лобанов Д.С., 

(81837) 9-07-49 

http://www.kotlasreg.ru/

